
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

02.05.2024                                                                                                       № 419 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному  

поведению муниципальных служащих Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район», отраслевых (функциональных)  

органов Администрации муниципального образования  

«Старомайнский район» и урегулированию конфликта интересов 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии кор-

рупции», постановлением Администрации муниципального образования «Ста-

ромайнский район» от 26.04.2024 № 413 «О комиссии по соблюдению требова-

ний к служебному поведению муниципальных служащих Администрации му-

ниципального образования «Старомайнский район», отраслевых (функцио-

нальных) органов Администрации муниципального образования «Старомайн-

ский район» и урегулированию конфликта интересов» Администрация муни-

ципального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :  

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведе-

нию муниципальных служащих Администрации муниципального образования 

«Старомайнский район», отраслевых (функциональных) органов Администра-

ции муниципального образования «Старомайнский район» и урегулированию 

конфликта интересов, утвердив прилагаемый состав. 

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район»: 

1) от 12.03.2020 № 149 «О создании комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район», отраслевых (функциональных) 

органов Администрации муниципального образования «Старомайнский район» 

и урегулированию конфликта интересов»; 

 



2 

 

2) от 09.10.2020 № 716 «О внесении изменения в постановление Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район» от 12.03.2020   

№ 149». 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com). 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования 

«Старомайнский район» Измайлова А.Н. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 УТВЕРЖДЁН 

 

постановлением 

Администрации 

муниципального образования  

«Старомайнский район» 

 

от 02.05.2024 № 419 

 

 

 

Состав 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  

муниципальных служащих Администрации муниципального образования 

«Старомайнский район», отраслевых (функциональных) органов  

Администрации муниципального образования «Старомайнский район»  

и урегулированию конфликта интересов 

 

Председатель комиссии: 

Измайлов А.Н. - Первый заместитель Главы Администрации муниципаль-

ного образования «Старомайнский район». 

Заместитель председатель комиссии: 

Федотова Е.Н. - исполняющий обязанности начальника Отдела правового 

обеспечения и судебной практики Управления правового 

обеспечения органов местного самоуправления и муни-

ципальной службы Администрации муниципального об-

разования «Старомайнский район». 

Секретарь комиссии: 

Церулева Т.В. - начальник Отдела муниципальной службы и кадров 

Управления правового обеспечения органов местного са-

моуправления и муниципальной службы Администрации 

муниципального образования «Старомайнский район». 

Члены комиссии: 

Барыкова Е.А. - начальник Управления образования муниципального об-

разования «Старомайнский район»; 

Вандышев А.И. - исполняющий обязанности Первого заместителя Главы 

Администрации муниципального образования «Старо-

майнский район»; 

Глотова А.В. - начальник Управления социального развития Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский 

район»; 



4 

 

Кевлова О.Н. - исполняющая обязанности председателя Комитета по 

управлению муниципальным имуществом и земельным 

отношениям муниципального образования «Старомайн-

ский район»; 

Лебедева В.И. - общественный представитель по противодействию кор-

рупции в муниципальном образовании «Старомайнский 

район» (по согласованию); 

Тигина Н.Ю. - начальник Отдела общественных коммуникаций Адми-

нистрации муниципального образования «Старомайнский 

район»; 

Фадеева А.С. - начальник Управления финансов муниципального обра-

зования «Старомайнский район»; 

Хлыкина Е.В. - главный советник Департамента по профилактике кор-

рупционных и иных правонарушений управления по реа-

лизации единой государственной политики в области 

противодействия коррупции, профилактики коррупцион-

ных и иных правонарушений Администрации Губернато-

ра Ульяновской области (по согласованию); 

Ширманова Г.В. - заместитель директора по учебной работе областного 

государственного бюджетного образовательного учре-

ждения среднего профессионального образования техно-

логический техникум в р.п. Старая Майна (по согласова-

нию). 

 

_______________ 


